
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАПРОСА КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, 
УЧАСТНИКАМИ КОТОРОГО МОГУТ БЫТЬ ТОЛЬКО СУБЪЕКТЫ МАЛОГО И

СРЕДИ ЕГО IIРЕДПРИН И М А ГЕЛ ЬСТВА 
(в редакции № 1)

1
12 сентября 2024 года

Номер процедуры: 0570524003MQ 
Реестровый номер (ЕИС): 32413961443

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть 
только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0236012952. КПП: 023601001, ОГРН: 
1100220000748).
Место нахождения: 452550. Респ Башкортостан, Мечетлинский р-н. с Большеустьикинское. 
ул Курортная, дом 64.
Почтовый адрес: 452550. Респ Башкортостан, Мечетлинский р-н. с Большеустьикинское. ул 
Курортная, дом 64.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0236012952. КПП: 023601001, ОГРН: 
1100220000748).
Место нахождения: 452550. Респ Башкортостан. Мечетлинский р-н, с Большеустьикинское, 
ул Курортная, дом 64.
Почтовый адрес: 452550. Респ Башкортостан, Мечетлинский р-н. с Большеустьикинское. ул 
Курортная, дом 64.
Контактная информация: Хасбиуллина А. Т. тел.: 73477020806, факс: 73477020802. e-mail: 
khasbiul 1 i naa@mai 1. ru
Сведения об операторе электронной площадки: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«РОССИЙСКИЙ АУКЦИОННЫЙ ДОМ», https://lot-online.ru.
Наименование закупки: Поставка товара: продукты питания (яблоки, мандарины) на 4 
квартал 2024 г.
Предмет договора (лога): Поставка товара: продукты питания (яблоки, мандарины) на 4 
квартал 2024 г.
Классификация товаров, работ, у с л у г : _________________ __________ ______

№
п/п

1

Наименование
Количество

(ед. Код О КПД 2 Код ОКВЭД 2

Яблоки
измерения)

1400 01.24.10.000: Яблоки 46.31.1: Торговля

2 Мандарины, включая

(Килограмм)

200 01.23.14.000: Мандарины,

оптовая свежими 
овощами, 
фруктами и 
орехами
46.31.1: Торговля

танжерины. клементины и (Килограмм) включая ганжерины. оптовая свежими
аналогии н ыр фи бр ид ы 
цитрусовых культур

клементины и 
аналогичные гибриды 
цитрусовых культур

овощами, 
фруктами и 
орехами

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В

https://lot-online.ru


соответствии с извещением о закупке.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Республика Башкортостан 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 293 312.00 руб.
Особенности проведения закупки: только для субъектов малого и среднего 
предпринимательства.
Срок предоставления документации о закупке: с 5 сентября 2024 года по 12 сентября 2024 
года.
Место предоставления документации о закупке: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«РОССИЙСКИЙ АУКЦИОННЫЙ ДОМ» (https://lot-online.ru) и Официальный сайт 
(http://zakupki.gov.ru).
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сай г, на котором размещена документация о закупке: https://tender.lot- 
online.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Наименование электронной площадки: АКЦИОНЕРНОЕ/ ОБЩЕСТВО «РОССИЙСКИЙ 
АУКЦИОННЫЙ ДОМ».
Адрес электронной площадки: https://lot-online.ru.
Место подачи заявок: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «РОССИЙСКИЙ АУКЦИОННЫЙ 
ДОМ» (https://lot-online.ru)
Дата начала подачи заявок: 5 сентября 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 12 сентября 2024 года в 10:00 МСК+2.
Порядок рассмотрения заявок:
Место, дата подведения итогов: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «РОССИЙСКИЙ 
АУКЦИОННЫЙ ДОМ» (https://lot-online.ru), 13 сентября 2024 года.
Порядок подведения итогов: В соответствии с документацией о закупке

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Количество поданных на участие в закупке заявок: 2.
Номер заявки в журнале Дата и время рег ист рации Результат рассмотрения заявок

регистрации заявки в журнале (допуск/недоиуск)
305368 11.09.2024 22:19:26 МСК+2 Допущена
305384 12.09.2024 03:23:20 МСК+2 Допущена

Количество заявок на участие в закупке, которые отклонены: 0.

III. Сведения о результатах подведения итогов
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (но мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):_______ ______________

Наименование Дата п время регистрации Предложение Порядковый
участника заявки в журнале участника номер

Заявка №305368 11.09.2024 22:19:26 МСК+2 1 59 200.00 руб. 1
Заявка №305384 , 12.09.2024 03:23:20 МСК+2 276 000.00 руб. О

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:_________________________________________________ _________________ ___________

Участник, которому присвоен первый [^Участник, которому присвоен второй

https://lot-online.ru
http://zakupki.gov.ru
https://tender.lot-online.ru
https://tender.lot-online.ru
http://zakupki.gov.ru
https://lot-online.ru
https://lot-online.ru
https://lot-online.ru


порядковыйдюмер (победитель)
Заявка №305368, -
Предложение о цене договора (лота):

порядковый номер
Заявка №305384. -
Предложение о цене договора (лота):

159 200,00 руб. 276 000.00 руб.
1

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Присутствовал Подпись
на комиссии

Председатель комиссии Кутанов Рим Рамилович Да
Заместитель Кардашина Зульфия Фазимовна Да
председателя комиссии 
Член комиссии Макаева Наталья Валерьевна Да Ф
Член комиссии Шарафутдинова Лариса Энгелевна Да

л - '  (V
Секретарь комиссии Хасбиуллина Айгуль Талгатовна Да


